РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(УЛЬЯНОВСКСТАТ)

П Р И К А З
16 января 2018 г. И /к

— --------------------------------------------  №  ________________________________________

Ульяновск

Об исключении из кадрового резерва Ульяновскстата гражданских
служащих (граждан Российской Федерации)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-

ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и

пунктом 52 Положения о кадровом резерве федерального государственно

го органа, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от

01.03.2017 № 96, п р и к а з ы в а ю :

исключить из кадрового резерва Ульяновскстата гражданских слу

жащих согласно приложению.

Руководитель Д.Ю. Гудз

Приложение
к приказу Ульяновскстата

от 16 января 2018 г. № 11/к

С П И С О К
гражданских служащих (граждан), исключенных

из кадрового резерва Ульяновскстата
Ло
п/п

Фамилия, имя,
отчество

В резерв
какой

группы
должностей

зачислен

Дата зачисления в
кадровый резерв,

номер приказа

основание исключения из
кадрового резерва и прочее

1 2 3 4 5
1. Кирмарова Марга

рита Петровна
старшая 30.12.2014

№ 168/к
нахождение в кадровом резерве

более 3 лет
2. Басырова Альбина

Г азинуровна
старшая 30.12.2014

№ 168/к
нахождение в кадровом резерве

более 3 лет
3. Абдуллова Г ульнур

Ахметгереевна
старшая 30.12.2014

№ 168/к
нахождение в кадровом резерве

более 3 лет
4. Имеркина Надежда

Г еоргиевна
старшая 30.12.2014

№ 168/к
нахождение в кадровом резерве

более 3 лет
5. Влащенкова

Наталья
Александровна

старшая 30.12.2014
№ 168/к

нахождение в кадровом резерве
более 3 лет

6. Г ришина
Татьяна
Павловна

старшая 30.12.2014
№ 168/к

нахождение в кадровом резерве
более 3 лет

7. Савинова Наталья
Владиславовна

старшая 30.12.2014
№ 168/к

нахождение в кадровом резерве
более 3 лет

8. Логинова Ольга
Павловна

старшая 30.12.2014
№ 168/к

нахождение в кадровом резерве
более 3 лет

9. Файсханова Юлия
I Юрьевна

старшая 10.07.2017
№ 111/к

назначена на должность спе-
циалиста-эксперта с 09.01.2018

10ц Клыкова Людмила
Юрьевна

старшая 02.11.2017
№ 163/к

увольнение с государственной
гражданской службы